



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

INTERNT

P. Investment Holding ApS

Årsrapport for 2012
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Jonny Panduro
dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.



Selskabsoplysninger

Selskabet: P. Investment Holding ApS
c/o Jonny Panduro
Vedbæk Strandvej 413
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 34 56 30
Stiftet: 5. januar 2007
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Tegning af selskabet: Direktionen

Direktion Jonny Panduro



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.215.

Egenkapitalen udgør kr. 74.035.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.250	-4.000
Finansielle indtægter		24.736	814
Finansielle omkostninger		<u>-5.737</u>	<u>-28.832</u>
RESULTAT FØR SKAT		11.749	-32.018
Skat af årets resultat	1	<u>16.466</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>28.215</u>	<u>-32.018</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>28.215</u>	<u>-32.018</u>
Disponeret i alt		<u>28.215</u>	<u>-32.018</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Værdipapirer		<u>146.792</u>	<u>123.087</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>146.792</u>	<u>123.087</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>146.792</u>	<u>123.087</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		257	586
Udskudt skatteaktiv		16.847	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.104</u>	<u>586</u>
Likvide beholdninger		<u>238</u>	<u>1.009</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>17.342</u>	<u>1.595</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>164.134</u></u>	<u><u>124.682</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-50.965	-79.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>74.035</u>	<u>45.820</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere		85.099	74.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.099</u>	<u>78.862</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>90.099</u>	<u>78.862</u>
PASSIVER I ALT		<u>164.134</u>	<u>124.682</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	3		
Ejerforhold.....	4		
Personaleforhold	5		



Noter

1 Skat af årets resultat	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	381	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-16.847</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-16.466</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overkurs ved emission	0	-	0	0
Overført resultat.....	-79.180	-	28.215	-50.965
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>45.820</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>28.215</u></u>	<u><u>74.035</u></u>

	31/12-12	31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.



Noter

3 Nærtstående parter

P. Investment Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse: Jonny Panduro, Vedbæk Strandvej 413, 2950 Vedbæk.

Der har i året været posteringer på mellemregningskontoen.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Jonny Panduro
Vedbæk Strandvej 413
2950 Vedbæk

Liselotte Panduro
Vedbæk Strandvej 413
2950 Vedbæk

5 Personaleforhold

	2012	2011
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>